
      
 
 
 

     
 

 
Kuva 1 Myllykosken yhteiskoulun piirroskuva 
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Rehtoreiden terveiset 
 
 
 
 
Lukuvuosi 2022˗2023 oli historiallinen. Saviniemen koulu ja Myllykosken yhteiskoulu yhdistyivät hallinnolli-
sesti Myllykosken yhtenäiskouluksi 1.8.2023. Aikaisempien vuosien koronatilanne oli helpottunut, ja koulu-
jen perinteisiä tapahtumia ja juhlia päästiin taas toteuttamaan entiseen tapaan.  
 
Lukuvuoden teemana oli yhtenäiskoulun henkilöstön tutustuminen ja oppilaiden sujuva arki. Alakouluikäi-
selle kouluarjen rutiinit ja toistuva päivärytmi muodostavat turvallisen toimintaympäristön, jossa oppiminen 
voi edetä ja oppilas kokea yhteenkuuluvuutta luokkaryhmässään. Lukuvuoden aikana painottui tarve sosiaa-
listen taitojen harjaannuttamiseen. Opetus- sekä oppilashuoltohenkilöstö työskenteli ryhmässä toimimista 
ja yhteisöllisyyttä edistävien käytös- ja toimintamallien vahvistamiseksi läpi lukuvuoden. Yläkoulussa huo-
mion kohteena oli säännöllinen koulunkäynti ja hyvinvointia tukevat elämäntavat. Arjen hyvistä käytänteistä 
voidaan nostaa esille aktiivinen oppilaskunta- ja tukioppilastoiminta sekä perinteiset lukuvuoden aikaiset ta-
pahtumat. Oppilaiden tukena on päivittäinen läksykerho, missä lukuvuoden aikana oli ennätykselliset 4162 
oppilaskäyntikertaa.  
 
Lukuvuosi osoitti, että hallinnollisesta yhdistämisestä huolimatta ala- ja yläkoulut ovat omat toimivat yksik-
könsä, joiden toimintakulttuureja ja perinteitä on tärkeä ylläpitää. Lukuvuoden aikana henkilöstö tutustui 
toisiinsa ja uuden yhtenäiskoulun muodostuminen käynnistyi.    
 
Kun yksi ovi sulkeutuu, toinen aukeaa. Tämä sanonta suuntaa katseemme tulevaisuuteen ja uusiin mahdolli-
suuksiin. Yhdeksäsluokkalaisille se on askel kohti aikuisuutta, mielenkiintoisia opiskeluhetkiä ja uusia ystä-
vyyssuhteita. Kuudesluokkalaisten askeleet suuntaavat kohti yläkouluopintoja tulevana syksynä. Syksyllä vas-
taanotamme alakouluun uudet ekaluokkalaiset, jotka aloittavat koulupolkunsa kulkemisen. Näin koulun 
elämä soljuu eteenpäin. Lukuvuoden yhteisistä hetkistä jäi mukavia muistoja. Iloisina voimme todeta, että 
kun olemme hartiavoimin työskennelleet yksin ja yhdessä opiskelujen parissa, on nyt tullut loman ja levon 
aika. Jokainen meistä tarvitsee rentouttavia kesähetkiä.  
 
 
 
Lukuvuoden yhteistyöstä kiittäen ja aurinkoisia kesäpäiviä toivottaen 
 
 
 
Miia Ojalainen ja Elina Lehtomäki 
 
rehtorit, Myllykosken yhtenäiskoulu 
  



MYKkiläiset lukuvuonna 2022-2023 
 
Oppilaita oli 9. luokalla 76, 8. luokalla 65 ja 7. luokalla 64. Yhteensä oppilaita oli 205. Opettajia oli 22, koulun-
käynninohjaajia 3 ja muuta henkilökuntaa 11 henkilöä. Osan työpanos jakaantui usean koulun kesken. Lisäksi 
koulussa työskenteli lukuvuoden aikana valtion koronatuella palkattua henkilöstöä 1. 
 

  
 
 

 
Monialaiset oppimiskokonaisuudet 
 
 
Myllykosken yhteiskoulun monialaiset opintokokonaisuudet olivat 
7. luokkalaisilla ”Mediataitoja”, 8. luokkalaisilla ”Kansalaistaidot 
haltuun” ja 9. luokkalaisilla ”Ysien päivä”. 
 

7. luokkalaisten ”Mediataitoja” –kokonaisuus sisälsi opastuksen 
koulun TVT-ympäristöissä ja nettietikettiä noudattamaan. Ensim-
mäisten kouluviikkojen aikana opeteltiin Wilman peruskäyttöä ja 
tietokoneen käyttötaitoja sekä luotiin tunnukset käytössä oleviin 
sähköisiin palveluihin. Oppiaineiden sisällä äidinkielessä oli sano-
malehtiviikko ja mediataitoviikko. Kuvaamataidon tunneilla opetel-
tiin kuvankäsittelyä ja videoeditointia. Tekijänoikeuksiin tutustut-
tiin pelaamalla Kopioston Kopiraittilan koulupeliä. Syksyllä 2021 
Kouvolassa otettiin käyttöön uusi digisuunnitelma, joka tukee 
suunnitelmallista digitaitojen harjoittelua läpi vuoden.   

8. luokkalaisten ”Kansalaistaidot haltuun” painottui kolmen tee-
man ympärille, jotka olivat liikennekasvatus, NouHätä ja SiistiSiti. 
NouHätä toteutettiin helmi-maaliskuussa. Siihen sisältyi osallistu-
minen pelastuslaitoksen järjestämälle oppitunnille ja osallistumi-
nen NouHätä –kisailuun joko oppimis- tai kilpailumielessä. Kolme 
oppilasta eteni alueellisiin karsintakilpailuihin Lappeenrantaan. 
Toukokuussa pyöräiltiin Kymenlaakson jätteen jätekeskukseen ja 
tutustuttiin kouluille suunnattuun materiaaliin ja siistittiin koulun 
lähiympäristöä.  

9. luokkalaisten “Ysien päivä” -opintokokonaisuus on ensisijaisesti 
oppilaiden oma ohjattu projekti, jonka suunnittelu alkoi heti touko-
kuussa ja joka huipentui viimeisellä viikolla järjestettyyn ysien päi-
vään 30.5.2023. Päivästä muokkaantui vuoden 2023 ”ysien näköi-
nen”. Tavoitteena ollut projektimaisen työskentelyn harjoittelu to-
teutui ja sanonta ”yhteistyössä on voimaa” piti täysin paikkansa. 

 

 

 

 
  

Figure 2 9. lk juhlakoristelua 

Figure 1 arjen toimintaa 



Oppilaiden osallisuus 
 
Oppilaskuntatoiminalla pyritään lisäämään oppilaiden yhteistoimin-
taa, vaikutusmahdollisuuksia ja osallistumista. Oppilaskunnan halli-
tuksen puheenjohtajana toimi Veeti Lehtinen. Hallituksen jäseninä oli-
vat Max Finèr, Kristo Kivilo, Iina Heikkilä, Mette Kivenjuuri, Titta Mer-
tala, Sky Juuso, Vilja Kunttu ja Ronja Kuosmanen. Ohjaavana opetta-
jana toimi Hannes Alatalo.  
 
Edellislukuvuonna järjestetyn Yhdenvertaisuusviikon positiivisten koke-
musten pohjalta oppilaskunta järjesti Nuorten Akatemialta saadun 1500 
euron apurahan jälkiosalla toisen Yhdenvertaisuusviikon. Viikon aikana 
käsiteltiin teemoja sukupuolisesta, seksuaalisesta ja ikään liittyvästä yh-
denvertaisuudesta koru- ja pinssityöpajan, kyselyn sekä bingovälitun-
tien avulla. 
 
Oppilastoiminta oli aktiivista. Lukuvuoden aikana oppilaskunta mm. jär-
jesti pukeutumisviikkoja ja kioskeja, laati oppilaiden käyttäytymistä oh-
jaavia julisteita ja osallistui joulujuhlan, ystävänpäivän ja vapun järjestä-
miseen sekä piti aamunavauksia. Oppilaskunta järjesti myös taksvärkki-
päivän, jonka tuotto kohdistettiin WWF Suomen hyväksi. 
 
Tukioppilaiden kanssa tehtiin aiempaa enemmän yhteistyötä esim. kios-
kien järjestämisessä ja ystävänpäivän korttipajan muodossa. Yleisesti 
oppilaskunnan toiminnassa on haluttu aktivoida laajemmin oppilaskun-
taa eikä pelkästään sen hallitusta. 
 
 
Tukioppilaat Oona Matilainen, Jenna Turkia, Amanda Petrika, Sonja 
Tirkkonen, Nina Marttinen, Taru Tolvanen, Käthi-Ly Taal ja Rianna Tai-
men olivat lukuvuoden aikana mukana uusien 7. luokkalaisten ryhmäyt-
tämisessä ja pitivät kiusaamisenvastaisia oppitunteja syksyllä. Tukioppi-
laat järjestivät omassa Instagramissaan livelähetyksiä ja tietovisoja, joi-
hin osallistuikin mukavasti koulun oppilaita. Tukioppilaiden toimintaa 
voi seurata @mykintukarit Instagramissa.   
 
Tukarit järjestivät yhteiskioskin oppilaskunnan kanssa Norsupallotur-
nauksessa ennen syyslomaa. Joulujuhlassa oli tukareiden järjestämänä 
joulupukin kuumalinja, jossa tukioppilaat välittivät hyvän joulun tervei-
siä. Jouluna ja ystävänpäivänä järjestettiin mokkapalakioski.  
 
Perinteinen tipujahti toteutettiin juhlasalissa ja löydetyistä tipuista pal-
kittiin suklaalla. Tapahtuma onnistui hyvin ja ilahdutti koulumme oppi-
laita. Moni heittäytyi etsintöihin mukaan innokkaasti. Vappuna tukiop-
pilaat auttoivat järjestelyissä mm. Just dance -rastipisteellä. Tukioppi-
laat olivat myös esittelemässä koulua tuleville seiskaluokkaisille. Tuka-
rivuosi päättyi Kiitos –piknikein. Tukaritoimintaa vetivät opettaja 
Sanna Alapoikela ja nuoriso-ohjaaja Taru Rautio. 
 
Oppilaiskunnan ja tukioppilaiden edustus oli mukana Myllykosken yh-
teiskoulun yhteisöllisessä oppilashuoltotyössä. Heidän toiveena tuli mm. luokanohjaajan tuokioiden kehittä-
minen luokkahenkeä nostattaviksi. 

Kuva 3 Myllykosken yhteiskoulun oppi-
laskunnan logo 

Figure 5. Tukariohjaajat Taru (vas.) ja Sanna 
(oik.) vappuhumussa. 

Figure 4. Jokaisella on vahvuuksia. 



Yhteisöllinen työ 
 
Oppilashuoltotyö painottui yhteisölliseen työhön, jota toteutettiin 
ryhmämuotoisena tukena. Lisäksi yksilöasiakkuuksien kautta tuet-
tiin oppilaita henkilökohtaisissa koulunkäyntiin liittyvissä asioissa.  
 
Koulunuorisotyö toimi perinteiseen tapaan. Nuoriso-ohjaajalla on 
oma työpiste yläkoululla. Nuoriso-ohjaaja osallistui ryhmien ja op-
pilaiden keskuudessa järjestäen ryhmäyttävää toimintaa. Ennalta-
ehkäisevänä toimintana oli oppitunteja päihdekasvatuksesta, kiu-
saamisen ehkäisystä, somesta ja seksuaalikasvatuksesta.  
 
Koulussamme on käytössä KiVa-koulun toimintamalli. Kiusaamisen 
ennaltaehkäisemiseksi käytiin lukuvuoden aikana läpi KiVa-kou-
luohjelman mukaiset oppitunnit 7.  luokalla, valvottiin kaikkea op-
pilaiden yhteistoimintaa välitunneilla, oppitunneilla ja siirtymätilan-
teissa sekä selvitettiin keskustelemalla havaittua tai esille tullutta 
kiusaamista.   
 
Yhteisötutor ja opettaja pitivät ryhmäyttäviä yhteispeli-tunteja ke-
vätlukukauden aikana.   

 
 
Huoltajayhteistyö 
 
Huoltajien kanssa tehtiin yhteistyötä kouluarkeen ja lasten pedagogisiin asioihin liittyen.  Lukuvuoden aikana 
jokaiselle luokalle järjestettiin oma oppilas-huoltajailta. Yläkoulun vanhempainyhdistyksen puheenjohtaja 
osallistui MYK:n yhteisöllisen oppilashuollon kokouksiin kolme kertaa lukuvuoden aikana sekä tulevien 7. 
luokkien huoltajailtaan toukokuussa.   

 
 
Kestävä kehitys 
 
Lukuvuotena 22-23 koulussamme edistettiin kestävää tulevaisuutta. Koulumme oli mukana Astetta alemmas 
-kampanjassa. Vuoden aikana tavoitteena on ollut kierrätys, uusiokäyttö, lajittelu sekä valojen käytön mini-
mointi eli kaikkea vähemmän. Loma-aikojen ajaksi on myös pyritty sammuttamaan virrat kaikista mahdolli-
sista sähkölaitteista. Tämä kampanja sisältää myös ruokahävikin ja kaiken muunkin, jossa voi säästää. 
 
Asiantuntija Pauliina Klemola kävi luennoimassa vieraslajeista koko koululle. Oppilaat osallistuivat SiistiSiti -
kampanjaan sekä Miljoona roskapussia -kampanjaan puhdistaen koulun ympäristöä ja lajittelemalla jätteet 
tarkasti. Ekovastaavan johdolla askarreltiin ”bioska”-pusseja, joita hyödynnettiin Siisti Siti –tapahtumassa.  
 
8. luokkien aiheena oli kestävä kuluttaminen ja jätteenmäärän vähentäminen. 8. luokkalaiset tutustuivat päi-
vän aikana myös Keltakankaan Jäteasemaan ja opettelivat koululla pajoissa jätteiden lajittelua, kierrättä-
mistä, kiertotalousajattelua ja ympäristövaikuttamista. 
 
Kouvolassa on Opetushallituksen rahoittama KEKO-hanke 31.5.2024 asti. Hankkeen puitteissa edistetään   
oppilaiden ja opettajien tietämystä ilmastoasioissa. Kotitaloustunneilla Kouvolan kestävän kehityksen 
pedagogi Anu Liekola  kävi kertomassa 7. luokkalaiseille jätteiden kierrätyksestä sekä 9. luokkalaisille 
kotitalouksien vaikutuksesta ilmastonmuutokseen. 

  

Figure 3. 8A:n oppilaat valmistelevat päättäjäis-
juhlaa 2023. 



Kisailuja, perinteisiä juhlia ja retkiä 
 

 7-luokkalaisten ryhmäytykset viikolla 33.  

 Ysit vierailivat Intti  ja viranomaiset tutuksi -tapahtumassa 1.9.2022.  

 Oppilaskunnan järjestämä pukeutumisviikko viikolla 37. Pukeuduttiin muun muassa hassuihin hattui-
hin.  

 8-luokkalaisten MOVE! -päivä 27.9.2023.  

 7-luokkien luokanillat viikolla 39.  

 Teatteri Taiminen esitys Knock Out oli 4.10.2022. 

 Norsupalloturnaus kisailtiin syysliikuntapäivänä 21.10.2022 Saviniemen stadionilla. 

 7-luokkalaisten oma HysHys-päivä viikolla 45.  

 Säbäturmauksen merkeissä kisattiin marras-joulukuussa. Säbäily huipentui finaaliin 15.12.2022.  

 9-luokkalaisten oman koulun Taitaja-osakilpailu 8.11.2022.  

 9-luokkalaisten TET viikoilla 47. ja 48.  

 Liikuntahetki Saviniemen palloiluhallissa vesikatkoa paossa 2.12.2022.  

 Itsenäisyyspäivää juhlittiin 5.12.2022. 

 9.luokkien luokanillat yhteishausta ja viimeisestä peruskouluvuodesta viikoilla 49. ja 50.  

 Lucia-kulkue kiersi 13.12.2022 ilahduttamassa oppilaita ja henkilöstöä. 

 Pukeutumisviikko viikolla 50.  

 9-luokkalaisten KOUahead-tilaisuus 16.12.2022.  

 Joulujuhla 20.12.20212 sai opettajat heittäytymään musiikin saloihin. 

 Lukukausi päätettiin joulukirkkoon/vaihtoehtojuhlaan sekä Kiva-tiimin mehuihin 21.12.2022. 

 9-luokkalaisten 2. asteen opintoihin tutustumisretket 11.-12.1.2023. 

 Kymlin järjesti liikunnallisen aamupäivän Into- ohjaajanpolku-hankkeen rahoituksella 19.1.2023. 

 Koulumme 9-luokkalaisten tiimi eteni Taitaja-kilpailussa jatkosarjaan Imatralle 2.2.2023.  

 Taidetestaajat tarjosivat 8. luokkalaisille Kouvolan teatterissa Pintaremontti –näytöksen ja Helsingissä 
Mistä sä diggaat? –näytöksen. 

 Onnelliseksi-viikko 8-luokkalaisille viikolla 6. 

 Ystävänpäivän teemaviikko 13.-17.2.2023: 13.2. Korttipaja ja halisydämien askartelua, 14.2. Ystävän-
päivän lyhytelokuvia ja kioski sekä koko viikon ystävyysaiheinen pukeutumisviikko. 

 Lumiultimateturnaus --> sisäbeacvolley oli talviliikuntapäivänä 24.02.2023. 

 Some-oppitunteja nuoriso-ohjaajan pitämänä 7-luokkalaisille viikolla 11.  

 Kymin Osakeyhtiön 100-vuotissäätiö tarjosi koululle Paperimylläri -esityksen 14.3.2023 Kuusankosken 
teatterissa. 

 NouHätä-aluekilpailu 4.4.2023.  

 Pääsiäisen tapahtumina olivat KiVa-tiimin munabingo ja tukareiden tipujahti. 

 8-luokkalaisten EDUKO-vierailut 11.-12.4.2023. 

 NouHätä-loppukilpailu 27.4.2023.  

 Vappua vietettiin 28.4.2023. Toimintapisteillä pääsi testaaman taitoja ja pitämään hauskaa yhdessä. 
Oppilaskunta tarjosi kaikille munkit. 

 Taksvärkki-päivä 10.5.2023. 

 Siisti Siti -päivää vietettiin 17.5.2023. Kahdeksasluokkaiset vierailivat jäteasemalla tiistaina 23.3.2023.  

 Ysit juhlistivat oman peruskoulutaipaleen päätöstä 30.5.2023.  

 Kasit ja seiskat viettivät oman retkipäivän Kouvusaaresssa 30.5.2023.  

 Perinteinen oppilaat vs. opettajat pesäpallopeli pelattiin perjantaina 2.6.2023 Saviniemen stadionilla. 

 Kevätjuhlaa vietettiin 3.6.2023 juhlasalissa. 



Lennokkivierailut 
 

 
Seitsemäsluokkalaiset vierailivat lokakuussa taidemuseo Poikilon 
Pelipoikilo –taidenäyttelyssä, jossa oli esillä pelitaidetta: digitaa-
lisia pelejä, fyysisiä installaatioita ja kantaaottavia lautapelejä. 
 
Kahdeksasluokkalaiset osallistuivat marraskuussa koululla Kalan-
silmä Oy:n pitämään elokuvatyöpajaan.  
 
K9-kortin lisäksi tanssista innostuneet yhdeksäsluokkalaiset osal-
listuivat tanssinopettaja (AMK) Heini Ahtiaisen vetämään tans-
sityöpajaan, jossa valmistelivat koreografian juhlapäivän esityk-
seen. 
 
Kahdeksasluokkalaiset vierailivat Taidetestaajina helmikuussa 
Kouvolan teatterin Pintaremontti –näytöksessä ja maaliskuussa 
Helsingissä UMO Helsinki Jazz Orchestran Mist sä diggaat? -jazz-
konsertissa .  

Figure 4 8. lk taidetestaus Kouvolan teatterilla 

 

 



Stipendit ja palkitsemiset 
 
Koulussamme on paljon taitavia, ahkeria ja lahjakkaita oppilaita. Keväällä 2023 peruskoulunsa päättäville 
myönnettiin stipendejä ja palkintoja seuraavasti: 
 
Koulussamme on paljon taitavia, ahkeria ja lahjakkaita oppilaita. Keväällä 2023 peruskoulunsa päättäville 
myönnettiin stipendejä ja palkintoja seuraavasti: 
 
Kymin 100-vuotissäätiön stipendit (60€) erinomaisesta opintomenestyksestä saivat Eerika Juutilainen 9D, Siiri 
Salmela 9B, Anna-Sofia Tykkä 9D, Senni Laukkanen 9C ja Aleksi Kelloniemi 9B.  
 
Kymin 100-vuotissäätiön stipendit (60 €), pienryhmille ahkerasta opiskelusta ja itsensä ja muiden tsemppaa-
misesta myönnettiin Alisa Kokkolalle (9F) ja rohkeasta ja aktiivisesta osallistumisesta koulun yhteiseen toi-
mintaan ja säännöllisestä koulurytmistä Rasmus Räisäselle (9G). 
 
Lions Club, Myllykosken stipendin (50€) erittäin hyvästä opintomenestyksestä saivat Saku Lassila (9A), Veeti 
Puhakka (9D), Olka Huusko (9A) ja Anna Kollanus (9A). 
 
Lumon Oy:n stipendin (50 €) ysiluokkalaiselle, joilla on innokas ote oppimiseen sekä avoin ja luottava katse 
tulevaisuuteen ja hyvä opintomenestys sai Siiri Hohti (9A).  
 
Peruskoulujen stipendirahaston stipendin (50€) sai opinnoissaan hyvin menestynyt ja parhaansa esimerkilli-
sesti yrittänyt Panu Siira (9C).   
 
Myllykosken yhtenäiskoulun stipendin (50 €) erittäin hyvästä opintomenestyksestä sai Lara Kykkänen (9B). 
 
Kaakkois-Suomen Kemistiseuran stipendi (50 €) menestyksestä kemian opinnoissa sai Aleksi Kelloniemi. 
 
Tekstiilityössä taitavan oppilaan stipendin (50€) sai Helmi Sundqvist (9D). 
 
Oppilaskuntatoiminnassa ahkeroineena Veeti Lehtinen (9B) palkittiin stipendillä (20€). 
 
LapCI-stipendi nuorelle, joka on tsempannut opinnoissaan. Stipendin sai 9C:n Jenna Pakarinen. 
 
Pohjola-Nordenin lahjoittaman e-kirjan Elisabeth Östnäs: En av oss ruotsin kielessä ansioituneelle sai Max 
Finér (9B). 
 
Ruutiukkojen stipendin (40€) liikunnasta harrastuksessa ahkeroineelle myönnettiin Kiira Tillille (9D). 
 
 
 
 
7.- ja 8.- luokkalaisia palkittiin myös ansiokkaasta koulutyöstä. Myllykosken yhtenäiskoulun stipendin (20€) 

ahkeruudesta ja menestyksestä koulutyössä saivat Nella Vainikainen (7A), Jaakko Knutti (7B), Maria Jokiranta 

(7C), Emilia Uutela (8A), Max Knutti (8B), Irina Ahlqvist (8C), Kasper Hovi (8D) ja Emma Kangasperko (8F). 

 
 
 
Onnittelut kaikille stipendin saajille ja palkituille!  



Lukuvuosi 2023-2024 
 
Lukuvuoden 2023-2024 työ alkaa Myllykosken yhtenäiskoulussa 9.8.2022 klo 8.00 – 13.50. 
 
Kaikki luokat aloittavat koulun kokoontumalla koulun pihalle (sateella liikuntasaliin). 
 
Lukuvuoden 2023-2024 työaika: 
 
Koulu alkaa   9.8.2023  (ke) 
Syysloma   23. - 29.10.2023 (vko 43) 
Itsenäisyyspäivä (vapaa)  6.12.2023  (ke) 
Syyslukukausi päättyy  21.12.2023  (to) 
Joululoma   22.12.2023-5.1.2024 
Kevätlukukausi alkaa  8.1.2024  (ma) 
Talviloma   26.2.- 3.3.2024 (vko 9) 
Pääsiäinen (vapaa)  29.3. - 1.4.2024 (pe - ma) 
Vappu (vapaa)   1.5.2024  (ke) 
Helatorstai (vapaa)  9.5.2024  (to) 
Koulu päättyy   1.6.2024  (la) 
 
 

         
 
 
 

ILOISTA JA RENTOUTTAVAA KESÄLOMAA! 

Figure 5. Myllykosken yhtenäiskoulun logo 


